MatueBas BcTpeya no niaeaHuio cpegm AHOCLU CaHkT-lMeTepbypra
(cnoptcmenbl 2006 r.p.)

AucTtaHuma 1

[esouku, 50m BosnbHbIA CTUMb

loa poxaeHna 2006

31.01.2015-13:15 PesynbTartbl
Ouku: FINA 2014
MecTo r.p. Bpems Paspsg, Oukun
1. KY3HELIOBA AnekcaHgpa 06  OkpaH 34.98 1ioH 293
2. )XYPABJIEBA MonuHa 06  OkpaH 36.50 1ioH 258
3. HOBWKOBA Bukrtopus 06 Papgyra 37.46 1ioH 238
4. KAPKKAVHEH AHHa 06 Papgyra 37.87 1ioH 231
5. KAPAYEBA AHHa 06  Ka/IMHUHCKWiA p-H 37.95 1lioH 229
6. BEJIAEBA lNonuHa 06 lNeTpoABOPLOBbLINA P-H 38.16 1lioH 225
7. HATUBUHA AnnnHa 06  OkpaH 38.94 1lioH 212
8. MPUXOOYEHKO Bapsapa 06  OkpaH 39.19 1woH 208
9. KOPOI/1b KoponuHa 06 Pagyra 40.52 210H 188
10. YEPTULEBA AHrenvHa 06 MeTpoaBOPLIOBbLIV P-H 40.53  210H 188
11. KOTOBA JapuHa 06  OkpaH 40.80  2i0H 184
12. CEMEHOBA lMonuHa 06 Mpumopckmit p-H 41.07 210H 181
13. KOJITAKOBA Bukrtopus 06 MeTpoaBOPLIOBbLIV P-H 41.94 210H 170
14. WAHAOPWYC AHHa 06  OkpaH 4225  210H 166
15. KY3bMWHA Banepus 06  OkpaH 42.60 210H 162
16. COPOKWMHA BepoHuka 06 Hesckas 42.70 210H 161
17. KWCENEBA AHHa 06  KanmHuHckwuii p-H 42.90 210H 158
18. BOAIAEBA EneHa 06  MpuMopCKMii p-H 42.96 210H 158
19. MAJIJIEP 3puka 06 [eTpoaBOpPLOBbLINA p-H 43.18 210H 155
20. NELWEBA Ennsaseta 06  MpuMopCKMii p-H 43.29 210H 154
21. COKOJIOBA VpuHa 06  Kas/IMHUHCKWUIA p-H 43.41 210H 153
22. XXBW/1bHO Mapraputa 06 Mpwumopckuii p-H 43.42 210H 153
23. BbICTPULUKAA Anéna 06  SkpaH 43.43 210H 153
24. BWXKO EBreHus 06 [eTpoABOPLOBbLIA p-H 43.64 210H 151
25. AMBYPLEBA EkaTtepuHa 06 Pagyra 43.68 210H 150
26. WETUHNHA ApuHa 06 Hesckas 4412 210H 146
27. UEMITNNOBA Bapsapa 06  OkpaH 4424  2i0H 144
28. CTAPOBOWTOBA AnéHa 06 Papgyra 4433  2i0H 144
29. KMNCENEBA BukTOpYsi 06  OkpaH 4435  2i0H 143
30. KOP>XOBA Enusaseta 06  OkpaH 4461 210H 141
31. YEPHbIWEBA Anuca 06  OkpaH 4490  2woH 138
32. NMETPOBA Hatanbs 06  OkpaH 4494  2i0H 138
33. KYOPABLIEBA PycnaHa 06  OkpaH 45.07 210H 137
34. NOACEBAJIbBHMKOBA Mapus 06 MeTpoABOPLOBbLIV P-H 45.37 210H 134
35. KOPEHb MNMonvHa 06 Papgyra 4554  2i0H 132
36. CEPIrEEBA Mapus 06  OkpaH 45.67 210H 131
37. MYPTA3VHA BepoHuka 06  [NpuMopcKuiA p-H 45.68 210H 131
38. KACbAHOBA KceHuns 06  Ka/IMHUHCKWiA p-H 45.79 210H 130
39. WEAEPKWHA Mapus 06 Mpumopckmii p-H 46.03 210H 128
40. OYBUHWHA AnHacTtacus 06 Hesckas 46.81 210H 122
41. EBTYWEHKO Buktopus 06 Hesckas 47.11 210H 120
42. KBACHUWUKAA KceHus 06  KanuHuHckwnii p-H 47.18 210H 119
43. KYAPABLEBA KceHus 06 MeTpoaBOPLIOBbLIV P-H 47.64 210H 116
44. KYPFAHCKAA Mapus 06  OkpaH 47.73 210H 115
45. CKNJAHOBA AHacTtacus 06 MeTpoaBOPLIOBbLIV P-H 47.74 210H 115
46. NO3OHAKOBA AHHa 06  KanuHuHckwnii p-H 47.77 210H 115
47. ®POMWHA AHacTacus 06 Hesckas 47.96 210H 113
48. KYAPABLUEBA AHacTtacus 06 Hesckas 48.03 210H 113
49. UbIBNHA Enu3aseta 06 Pagyra 48.10 210H 112
50. AEMEHTBEBA AHacTacus 06 MeTpoABOPLIOBbLIV P-H 48.13 210H 112
51. WNNUMHA Mapunsa 06 MeTpoABOPLIOBbLIV P-H 48.36 210H 110

CaHkT-MNeTepbypr, 31 sHBapsa 2015r.,

6acceiiH POK VcnbiTatenein 2k3, 25 meTpos

WWW.SPBSWIM.RU
EKRAN.SPBSWIM.RU

MonyasTOMaTnyeckass cuctema
peructpauun sBpemeHn Mega-S

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Saint Petersburg

01.02.2015 3:06 - Ctpanuya 1


WWW.SPBSWIM.RU

MatueBas BcTpeya no niaeaHuio cpegm AHOCLU CaHkT-lMeTepbypra

(cnoptcmenbl 2006 r.p.)

Onctanuusa 1, esoykn, 50m BonbHbIA cTub, Fog poxaeHns 2006

MecTo

52.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

UYMNPWHA fapbs
KAMAKNHA Mapus
MEJIEXMHA AHacTacus
NMPNBbLITKOBA Ennsaseta
EOEMCKAA AnvHa
BJ/1HOM KceHus

KAMKWHA AHacTtacus
BWJ/IKOBA BepoHuka
KOMEHOAHTOBA AHacTtacus
CYOAKOBA AnekcaHgpa
MIATOHOBA KceHus
HOBOCEJ/IOBA AHHa
HEYAEBA [Oapbs
AKOBJIEBA Anekcus
KOPIMYCOBA Cobs
CYXOBA KceHus
TYMAHOBA AnekcaHgpa
APCEHTBEBA Enusaseta
MBAHOBA AnekcaHgpa
LUAKYPOBA Codbs
MYAPOI'MNEHKO Anuca
METPYLWEBCKAA Taucus
XOPOLLIEBA AvaHa
CONNOBbLEBA Ornbra

AucTtaHuma 2

r.p.
06 Pagyra

06  KanuHuHckwnii p-H
06  KanuHuHckwnii p-H
06  OkpaH

06 Hesckas

06  KanmHuHckuii p-H
06  KanmHuHckuii p-H
06 MpuMopCKMii p-H
06 Pagyra

06 Mpwumopckuii p-H
06 Hesckas

06 Hesckas

06  Kas/IMHUHCKWUiA p-H
06  Kas/IMHUHCKWUiA p-H
06 Mpwumopckuii p-H
06 Hesckas

06 Papgyra
06 Hesckas
06 Papgyra
06 Papgyra

06  lNpumMopcKnii p-H
06  Hesckas

06  lNpumMopcKnii p-H
06  lNpumMopcKnii p-H

Manbuukn, 50m BosbHbI CTUMb

Bpems Paspsg, Oukn
48.52 210H 109
48.52 210H 109
49.22 210H 105
49.24 210H 105
49.42 2t0H 103
49.43 2t0H 103
49.56 2I0H 103
49,57 2t0H 103
49.63 2t0H 102
49.79 3I0H 101
50.15 3I0H 99
50.49 3I0H 97
50.68 3I0H 96
51.21 3I0H 93
51.73 3I0H 20
52.45 3I0H 86
52.56 3I0H 86
52.76 3I0H 85
53.51 3I0H 81
53.91 3I0H 80
54.77 3I0H 76
56.70 3I0H 68
56.84 3I0H 68
57.20 3I0H 67

log poxaeHua 2006

31.01.2015 - 13:45 Pesynbrarbl
Oukn: FINA 2014
MecTto r.p. Bpems Paspsg, Oukn
1. BEAPALLKO Bukrtop 06 [MNeTpoABOPLOBbLINA p-H 34.65 1lioH 201
2. 3AXAPOB PomaH 06 Mpumopckmii p-H 36.23 210H 175
3. MNMOBANAEB Muxann 06  OkpaH 36.53 210H 171
4. WTHATBEB ApTtém 06  OkpaH 36.74  210H 168
5. WETKO AHgpeii 06 MeTpoaBOPLIOBbLIV P-H 37.03  2i0H 164
6. TABJIOB AnekcaHap 06  OkpaH 37.05  20H 164
7. KYTYEB PeHat 06  OkpaH 38.02 210H 152
8. CEMEHOB Anekcelii 06  MpumMopCKMii p-H 38.41  2i0H 147
9. JIMMAHT OmuTpuii 06  OkpaH 38.47  2i0H 146
10. OABbIOOB leopruii 06 MeTpoABOPLIOBbLIV P-H 3856  2io0H 145
11. TONYBEB VBaH 06  OkpaH 39.52 210H 135
12. TACCUW ApTém 06  Ka/IMHUHCKWUIA p-H 39.58 210H 134
13. AMWPOB Aptem 06 Mpwumopckuii p-H 39.80 210H 132
14. TPUTOPbLEB Huknta 06  SkpaH 40.02 210H 130
15. XPUCTEHCEH Cepreii 06 Mpwumopckuii p-H 40.31 210H 127
16. NMMBOBAPOB Knum 06  Ka/IMHUHCKWUIA p-H 40.40 210H 126
17. KPACHOIIEPOB ®é&aop 06  SkpaH 40.44 210H 126
18. BPHOWNHWNH PomaH 06  OkpaH 40.64  2i0H 124
19. AEHNCOB Aptem 06 Mpumopckmit p-H 40.87  2io0H 122
20. ACTAXOB Hukuta 06  OkpaH 4095  2i0H 121
21. NEBALLOB AHgpeli 06 Papgyra 4096  2io0H 121
22. KY3AEB Aptem 06 Hesckas 4137  2i0H 118
23. CUBEL, ApceHui 06 Papgyra 4142  2i0H 117

CaHkT-MNeTepbypr, 31 sHBapsa 2015r.,

6acceiiH POK VcnbiTatenein 2k3, 25 meTpos

WWW.SPBSWIM.RU
EKRAN.SPBSWIM.RU

MonyasTOMaTnyeckass cuctema
peructpauun sBpemeHn Mega-S

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Saint Petersburg

01.02.2015 3:06 - CtpaHuya 2


WWW.SPBSWIM.RU

MatueBas BcTpeya no niaeaHuio cpegm AHOCLU CaHkT-lMeTepbypra
(cnoptcmenbl 2006 r.p.)

Onctanyusa 2, Manbuvkn, 50m BosnbHbI cTuib, Fog poxaeHus 2006

MecTo

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

BECX/IEBHbIV Anekcel
'YCEB Hukuta
CTEMAHOB AnekcaHap
WIrHATEHKO Erop
PABEL| Apocnas
KY3bMWH Omutpuii
KYOPABLIEB ApTém
MAMELOB Smunb
XXVBOTAIMMH OeHnc
OCUINEHKO CssaTocnas
MAJIbIX ®depop
MAPYEHKO Martsei
BbICOUEHKO Erop
WNbVH JaHnna
MOMOB ApTém
TPOWWH AnekcaHgp
OAMUNTPUEB Tumodpeii
HMKOHEHKO daHnnn
MAP®EHOB Munxaunn
CBUCTAK Vropb
XAPOBPbI AmuTpuii
MAHWNYEB ApTtem
BPE/INLIKAN Erop
CANMPbLIKVH CemeH
®POJIOB WNBaH
AHAPEEB Makcum
KOJNNIBUH Mapart
PA3YMEL| KoHcTaHTWH
KAPIMOB AHTOH
BA3AHOB Kupunn
HOBWKOB ApTyp
MAPKOBCKWI Marseii
BEAPWH Oner
MOPAXUHCKWI Muxaunn
MEPEHKOB Mwuxann
TAPABA/IN NeaH
TAPABA/IN Bnagucnas
HOBWKOB Bnagumup
KOMNTAEB 'ne6
FAPACIOK ApTtemuii
YCTVHOB Makcum
BENOB leopruii
AHTOHOB Makcum
KOPLUYHOB Bnag
BAP®O/IOMEEB WBaH
AYBUHWH OMmuTpuii
KOHAPALLOB Huknta
AJNIEKCEEHKOB Kupunn
BOPUCOB AnekcaHgp

r.p.
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

SKpaH

MeTpoaBopLOBLI p-H

SKpaH
SKpaH
SkpaH
KanuHuHcknii p-H

MeTpoABOPLIOBbI P-H

Hesckasa
KanuHuHcknii p-H
MpuMopcKunii p-H
HeBckas

Pagyra
HeBckas

MeTpoABOPLIOBbLIA P-H

JKpaH

OkpaH
MpuMopCcKuii p-H
KanmHuHCKnin p-H
OkpaH

Hesckas
KannHuHcknid p-H
Hesckas
MpumopcKuii p-H
Hesckas

Papyra

Papyra
KanuHuHckniA p-H
KanuHuHckniA p-H
KanuHuHckniA p-H
MpumopcKuii p-H

MeTpoaBopL OB p-H

Papyra
KanuHunHcknii p-H
Hesckas
Hesckas
MpumMopcKuii p-H
MpuyMopCcKuMii p-H

MeTpoABOPLIOBbI P-H

MpuyMopCcKuMii p-H
Pagyra

Pagyra

Paayra

HeBckas
KanmMHUHCKNA p-H
KanmMHUHCKNA p-H
HeBckas

Pagyra
Hesckasi

Pagyra

Bpemsi

4161
41.63
41.72
4181
42.06
42.09
42.13
42.36
42.41
42.67
42.73
42.85
43.05
43.05
43.07
43.14
43.36
43.47
43.62
43.68
43.71
43.73
43.78
43.81
44.28
45.09
45.24
45.35
4551
45.64
45.89
45.90
45.94
45.95
46.11
46.14
46.25
46.83
47.73
47.75
48.58
49.18
49.85
50.00
50.33
51.44
51.53
52.06
55.69

Paspsg,
210H
210H
210H
210H
2t0H
2t0H
2t0H
2t0H
2t0H
2I0H
2I0H
2I0H
2I0H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
30H
30H
30H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
310H
310H

Oukn

116
115
115
114
112
112
111
110
109
107
107
106
104
104
104
104
102
101
100
100
100
100
99
99
96
91
90
89
88
87
86
86
86
86
85
85

81
76
76
72
70
67
66
65
61
61
59

CaHkT-MNeTepbypr, 31 sHBapsa 2015r.,

6acceiiH POK VcnbiTatenein 2k3, 25 meTpos

WWW.SPBSWIM.RU
EKRAN.SPBSWIM.RU

MonyasTOMaTnyeckass cuctema
peructpauun sBpemeHn Mega-S

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Saint Petersburg

01.02.2015 3:06 - Ctpanuua 3


WWW.SPBSWIM.RU

(cnoptcmenbl 2006 r.p.)

MatueBas BcTpeya no niaeaHuio cpegm AHOCLU CaHkT-lMeTepbypra

AucTtaHuma 3

CMellaHHblIi, 8 X 50m BonbHbI CTUMb

l'op poxgeHua 2006

31.01.2015 - 14:30 PesynbTartbl
Ouku: FINA 2014

MecTo r.p. Bpems Paspsg, Oukun

1. OkpaH OKpaH 5:04.07 164

2. TMeTpoaBopuoBbIii P-H MeTponBOPLIOBLIA pP-H 5:17.37 144

3. Tpumopckuii p-H MpumopcKuii p-H 5:34.04 124

4. KasIMHUHCKWiA p-H KanuHuHcknid p-H 5:40.21 117

5. Papyra Papyra 5:40.91 116

6. Hesckas Hesckas 5:58.03 100

EXH 3SkpaH 2 OKpaH 5:43.37 114

EXH MeTpoaBOpLOBbIA p-H 2 MeTpoaBOPLIOBLIA p-H 6:06.88 93

EXH TMMpumopckuii p-H 2 MpuMopcKuit p-H 6:07.63 93

EXH Hesckana 2 Hesckas 6:30.05 78

EXH Papyra 2 Papyra 6:49.04 67

CaHkT-MNeTepbypr, 31 sHBapsa 2015r.,
6acceiiH POK VcnbiTatenein 2k3, 25 meTpos

WWW.SPBSWIM.RU
EKRAN.SPBSWIM.RU

MonyasTOMaTnyeckass cuctema
peructpauun sBpemeHn Mega-S

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Saint Petersburg

01.02.2015 3:06 - CtpaHuua 4


WWW.SPBSWIM.RU

