, 50m			200
		24.00 4	200
			293
			258
			238
			23′
	-		229
	-		225
			212
			208
			188
06	-		188
06		<b>40.80</b> 2	184
06	-	<b>41.07</b> 2	18′
06	-	<b>41.94</b> 2	170
06		<b>42.25</b> 2	166
			162
		<b>42 70</b> 2	162
	_	<b>42.70</b> 2	158
	_	<b>12.30</b> 2	158
	_	<b>42.30</b> 2	155
	<del>-</del>	43.10 Z	154
	-		
	-		153
	-	43.42 2	153
			153
	-		151
			150
			146
06			144
06		<b>44.33</b> 2	144
06			143
			14 <sup>2</sup>
			138
			138
			137
	_		134
			132
			132
			13
	-		
	-		130
	-		128
			122
			120
	-		119
	-		116
			115
06	-		115
06	-	<b>47.77</b> 2	119
			11:
			113
			112
	_		112
	-		11(
		.0.00	
			Mega-S
	06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 0	06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 0	06

		(	2000)		
1,	, 50m	,	2006		
52.		06		48.52	2
		06	-	48.52	2
54.		06	-	49.22	2
55.		06		49.24	2
56.		06		49.42	2
<b>57</b> .		06	-	49.43	2
58.		06	-	49.56	2
59.		06	-	49.57	2
60.		06		49.63	2
61.		06	-	49.79	3
62.		06		50.15	3
63.		06		50.49	3
64.		06	-	50.68	3
65.		06	-	51.21	3
66. 		06	-	51.73	3
67.		06		52.45	3
68.		06		52.56	3
69. 70		06		52.76	3
70.		06		53.51	3
71.		06		53.91	3
72. 72.		06	-	54.77 50.70	3
73.		06		56.70	3
74. 75.		06 06	-	56.84 57.20	3 3
_		_	_		
2 .01.2015 - 13:45		, 50	Om		20
: FINA 2014					
1.		06	-	34.65	1 2
2.		06	-	36.23	2
3.		06		36.53	2
4.		06		36.74	2
5.		06	-	37.03	2
6.		06		37.05	2
7.		06		38.02	2
8.		06	-	38.41	2
9.		06		38.47	2
10.		06	-	38.56	2
11.		06		39.52	2
12.		06	-	39.58	2
13.		06	-	39.80	2
14.		06		40.02	2
15.		06	-	40.31	2
16.		06	-	40.40	2
17.		06		40.44	2
18.		06		40.64	2
19.		06	-	40.87	2
20.		06		40.95	2
21.		06		40.96	2
22.		06		41.37	2
23.		06		41.42	2
- , 3	1 2015 .,		SPBSWIM.RU		
	2 3, 25	EKRAN.	SPBSWIM.RU		Mega

			(	2006)			
	2,	, 50m	,	2006			
24.			06		41.61	2	116
25.			06	_	41.63	2	115
26.			06	<del>-</del>	41.72	2	115
			06		41.72		114
27.						2	
28.			06		42.06	2	112
29.			06	-	42.09	2	112
30.			06	-	42.13	2	111
31.			06		42.36	2	110
32.			06	-	42.41	2	109
33.			06	-	42.67	2	107
34.			06		42.73	2	107
35.			06		42.85	2	106
36.			06		43.05	2	104
			06	-	43.05	2	104
38.			06		43.07	2	104
39.			06		43.14	2	104
40.			06	-	43.36	2	102
41.			06	-	43.47	2	101
42.			06		43.62	2	100
43.			06		43.68	2	100
44.			06	-	43.71		100
45.			06		43.73	2	100
46.			06	_	43.78	2	99
47.			06		43.81	2 2 2 2 2	99
48.			06		44.28	2	96
49.			06		45.09	2	91
						2	
50.			06	-	45.24 45.25	2	90
51.			06	-	45.35	3	89
52.			06	-	45.51	3	88
53.			06	-	45.64	3	87
54.			06	-	45.89	3 3	86
55.			06		45.90	3	86
56.			06	-	45.94	3	86
57.			06		45.95	3	86
58.			06		46.11	3	85
59.			06	-	46.14	3	85
60.			06	-	46.25	3	84
61.			06	-	46.83	3	81
62.			06	-	47.73	3	76
63.			06		47.75	3	76
64.			06		48.58	3	72
65.			06		49.18	3	70
66.			06		49.85	3	67
67.			06	-	50.00	3	66
68.			06	_	50.33	3	65
69.			06		51.44	3	61
70.			06		51.53	3	61
70. 71.			06		52.06	3	59
71. 72.			06		55.69	J	48
12.			UU		33.08		40

-	, 31	2015 .,	WWW.SPBSWIM.RU	
		2 3, 25	EKRAN.SPBSWIM.RU	Mega-S

31.01.201	3 5 - 14:30	, 8 x 50m	2006
: FINA 201			
1.		5:04.07	164
2.	-	- 5:17.37	144
3.	-	- 5:34.04	124
4.	-	- 5:40.21	117
5.		5:40.91	116
6.		5:58.03	100
EXH	2	5:43.37	114
EXH	- 2	- 6:06.88	93
EXH	- 2	- 6:07.63	93
EXH	2	6:30.05	78
FXH	2	6:49.04	67

- , 31 2015 ., WWW.SPBSWIM.RU 2 3, 25 EKRAN.SPBSWIM.RU Mega-S